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Sprzątanie Świata - Polska 2007 w Siewierzu

W dniach 14, 15, 16 września 2007 r. organizowana jest na terenie całego kraju akcja „Sprzątanie Świata – Polska 2007 r.”. Wychodząc
naprzeciw w/w akcji Gmina Siewierz włącza się czynnie w działania proekologiczne poprzez wzięcie udziału w akcji porządkowej na rzecz
czystego środowiska.
   Akcja „ Sprzątanie Świata – Polska 2007 r. jest organizowana pod patronatem Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz. Celem w/w akcji
jest budowanie świadomości ekologicznej oraz inicjowanie działań na rzecz ochrony środowiska – poczynając od sprzątania
śmieci, poprzez promocję i stosowanie selektywnej zbiórki odpadów po długofalowe, rozbudowane programy ekologiczne.
  Gmina Siewierz wspierając ideę akcji  „Sprzątanie Świata” kontynuuje rozpoczętą w 1994 r. ogólnopolską działalność na rzecz ochrony
środowiska, poprzez czynny udział młodzieży szkolnej oraz innych grup społecznych w lokalizacji i usuwaniu odpadów z terenów publicznych.
Zorganizowana akcja „Sprzątania Świata” ma na celu uświadomienie młodzieży szkolnej oraz pozostałym grupom społecznym, że człowiek jest
częścią otaczającej go przyrody. Niszcząc ją poprzez wyrzucanie odpadów w nieodpowiednie miejsca przyczynia się do tzw. „podcinania gałęzi,
na której siedzi”, dlatego warto dbać o środowisko naturalne nie tylko w czasie akcji „Sprzątania Świata”, ale przez cały rok.
  Bardzo istotnym jest,  aby każdy z nas włączył się do tej  akcji,  także organizacje młodzieżowe, szkoły, zakłady pracy i  inne jednostki
organizacyjne. Wzorem lat ubiegłych rękawice i worki do których będą zbierane odpady podczas akcji, zostaną zakupione z Gminnego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz zostaną rozdysponowane zgodnie z określonymi potrzebami zgłaszających. Odbiór zebranych
odpadów prowadzony będzie na koszt Gminy.
  Wobec powyższego prosimy o zgłaszanie swojego uczestnictwa oraz określenie terenu, który zostanie oczyszczony z odpadów. Zgłoszenia
należy składać pisemnie w Urzędzie Miasta i Gminy Siewierz – Referat Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska (pok. 24, II piętro). W
zgłoszeniu należy również podać miejsce i datę zdeponowania odpadów.

Referat Gospodarki Gruntami
i Ochrony Środowiska

Urzędu Miasta i Gminy Siewierz

 

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i WIgury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś


